

STORVOGNSMATERIEL RANDERS IVS

Kavalerivej 13
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2019

Niels Ohlrich
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STORVOGNSMATERIEL RANDERS IVS
 Kavalerivej 13
 8930 Randers NØ

e-mailadresse: niels@m-e-k.dk

CVR-nr: 36016957

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af køreskole og hermed beslægtet virksomhed, udlejning af køreskolemateriel samt ikke specialiseret engroshandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		632.903	762.683
Personaleomkostninger	1	489.000	474.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	187.888	158.313
Resultat af ordinær primær drift		-43.985	129.654
Øvrige finansielle omkostninger	3	38.371	40.906
Ordinært resultat før skat		-82.356	88.748
Skat af årets resultat	4	-14.172	57.396
Årets resultat		-68.184	31.352
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			10.000
Overført resultat		-68.184	21.352
I alt		-68.184	31.352

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		570.257	665.645
Materielle anlægsaktiver i alt		570.257	665.645
Anlægsaktiver i alt		570.257	665.645
Fremstillede varer og handelsvarer		353.236	328.484
Varebeholdninger i alt		353.236	328.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.100	52.000
Andre tilgodehavender	5	90.378	86.110
Tilgodehavender i alt		109.478	138.110
Likvide beholdninger		140.260	114.519
Omsætningsaktiver i alt		602.974	161.628
Aktiver i alt		1.173.231	1.246.578

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		25.000	25.000
Overført resultat		3.551	71.735
Egenkapital i alt		28.552	96.736
Hensættelse til udskudt skat		60.587	73.110
Hensatte forpligtelser i alt		60.587	73.110
Gæld til banker		361.408	465.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt		361.408	465.010
Gæld til banker		168.528	119.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.659	74.722
Skyldig selskabsskat		28.407	30.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	448.090	387.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		722.684	611.902
Gældsforpligtelser i alt		1.084.092	1.076.912
Passiver i alt		1.173.231	1.246.578

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	467.893	427.043
Atp	2.840	1.704
Lønrefusion	-16.667	0
Øvrige personaleomkostninger	28.591	40.053
Andre omkostninger til social sikring	6.343	5.916
	489.000	474.716

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.888	158.313
	187.888	158.313

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Renteudgifter	23.859	15.437
Renter SKAT	1.535	1.514
Låneomkostninger	12.976	23.955
	38.370	40.906

4. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.523	30.550
Ændring af udskudt skat	-12.523	26.846
Regulering vedrørende tidligere år	-3.172	0
	-14.172	57.396

5. Andre tilgodehavender

	2018/2019
	kr.
Periodeafgrænsningsposter	4378
Øvrige tilgodehavender	11000
Depositum Dansk Erhvervsleasing	25.000
Depositum Busleasing ApS	50.000
I alt	90.378

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Skyldige omkostninger	8487	6157
Skyldig a-skat	16894	13784
Skyldig am-bidrag	3993	3647
Skyldige feriepenge	22068	11004
Mellemregning med Anny Ohlrich	239	1113
Mellemregning med ledelse	25377	33764
Mellemregning med Midtjysk Erhvervskøreskole & Uddannelsescenter ApS	114017	221808
Momsafregning	257015	96151
	448090	387428

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret